金陵科技学院教务处文件
金院教字【2016】10 号

金陵科技学院关于公布 2016 年

校级精品课程、双语教学课程评审结果的通知

各学院（部）：

根据《关于开展2016年校级精品课程、双语教学课程评选工作的

通知》、《金陵科技学院精品课程建设实施办法》（金院教字【2011】

27号）及《金陵科技学院双语教学课程建设管理办法》（金院教字

【2010】24号）等要求，学校开展了2016年校级精品课程、校级双语

教学课程的评审工作。在各学院（部）推荐的基础上，经专家评审，

共确定《高级财务会计》等24门课程为2016年校级精品课程，《管理

会计（双语）》等10门课程为2016年校级双语教学课程。现予以公布

（具体名单见附件），并提出课程建设相关要求：

一、本批课程建设期为 2 年，自 2016 年 12 月起至 2018 年 12 月

止。

二、学校将对本批课程开展中期检查、验收等工作。对在检查、

评估中发现后续建设工作不力、水平明显下降的课程建设项目，将取

消其相应的课程建设资格，停拨后续建设经费。

三、课程建设由学校和所属学院（部）共同管理，学校提供经费

资助。

请各学院（部）高度重视此项工作，采取有效措施，切实发挥二

级学院（部）对课程建设的有效管理和监督作用，确保立项课程如期

完成各项建设任务，达到学校课程建设质量要求

附件：

1.2016 年校级精品课程一览表

2.2016 年校级双语教学课程一览表

教  务  处

2016年12月29日

序号 所属学院 课程名称 课程负责人

1 高级财务会计 陈玲娣

2 市场营销学 田家林

3 物流运输与配送管理 张莉

4 旅游学概论 汤澍

5 旅游心理学 徐子琳

6 电气控制与PLC编程技术 刘旭明

7  机械工程原理Ⅰ 王珺

8 智能科学与控制工程学院 过程控制 翟力欣

9 工程地质 薛涛

10 景观规划与设计概论 王海英

11 基础工程 左熹

12 软件需求分析 李尤丰

13 软件质量保证与测试 王智钢

14 计算机工程学院 面向对象程序设计 苏守宝

15 电子信息工程学院 单片机原理及应用 徐志国

16 网络与通信工程学院 移动通信原理与系统 李国华

17 艺术学院 时装画技法 张小卉

18 动漫学院 招贴设计 王柯

19 动物科学与技术学院 食品微生物学 冯美琴

20 聚合物加工工艺 庞娟

21 物理化学 秦润华

22 IELTS  I 孟春国

23 基础英语3 章凤花

24 公共基础课部 概率论与数理统计 魏广华

附件1：

商学院

建筑工程学院

外国语学院

软件工程学院

材料工程学院

人文学院

机电工程学院

2016年校级精品课程一览表

序
号

所属学院 课程名称（中文） 课程名称（英文） 课程负责人

1
管理会计
（双语）

Management Accounting 戴维

2
国际市场营销

（双语）
International Marketing 张薇

3 人文学院 国际经济法 International Economic Law 戴仁荣

4 机电工程学院 发动机原理
Principle of Internal Combustion

Engine
李志臣

5 建筑工程学院 混凝土结构设计原理
Reinforced Concrete Structure

Fundermentals
王瑶

6 软件工程学院 数据结构与算法 Data Structures and Algorithms 王蓁蓁

7 网络与通信工程学院 通信电子线路
Electronic Communication

Engineering
刘静

8 动漫学院 摄影基础 Digital Photographic 王贤波

9 园艺学院 园林专业英语
English for Landscape

Architecture
童丽丽

10 公共基础课部 有机化学实验 Organic Chemistry Lab 许传秀

附件2：

商学院

2016年校级双语教学课程一览表

	公文
	附件1：2016年校级精品课程一览表
	附件2：2016年校级双语教学课程一览表